

Effetto patrimoniale :	importo
Contratti in corso	
beni in leasing al netto degli ammortamenti al 1-1-06	81
più beni acquisiti in leasing	0
meno beni riscattati	0
meno quote di ammortamento dell'esercizio	(54)
a) beni in leasing al netto degli ammortamenti al 31-12-2006	27
b) beni riscattati	-
Passività	
debiti impliciti per operazioni di leasing al 1-1-2006	83
più debiti sorti	0
meno rimborsi e riscatti nell'esercizio	(56)
c) debiti impliciti per operazioni di leasing al 31-12-2006	27
d) effetto complessivo al 31-12-2006 a+b-c	0
e) effetto fiscale	0
f) effetto netto a patrimonio netto al 31-12-2006	0
Effetto a conto economico:	
storno canoni	(64)
rilevazione oneri finanziari su operazioni leasing	4
rilevazione quote di ammortamento	54
rettifiche	0
effetto sul risultato prima delle imposte	(6)
effetto fiscale	2
effetto sul risultato d'esercizio delle operazioni finanziarie con il metodo finanziario	(4)

Fideiussioni prestate in favore di terzi – Tale voce si riferisce alle fideiussioni bancarie prestate dalla Società prevalentemente per forniture di servizi. Tale voce, rispetto al 31 dicembre 2005, risulta decrementata per Euro 1.342 mila per effetto di fideiussioni non più attive nel 2006.

IMPEGNI E RISCHI NON RISULTANTI DALLO STATO PATRIMONIALE

Contestazioni da parte dell'A.A.T.O. Puglia riguardanti le tariffe del servizio idrico integrato

Nell'ottobre 2006 l'AATO Puglia ha reso noto uno studio nel quale valutava che nel periodo 2003-2005 AQP aveva ottenuto maggiori ricavi per circa 83,4 milioni di euro, richiedendo che AQP ne facesse rimborso all'utenza. Tale maggiore ricavo deriverebbe, ad avviso dell'AATO, dalla differenza tra la tariffa prevista nel Piano d'Ambito e quella

ricostruita a consuntivo sulla base dei parametri previsti nel Metodo Normalizzato. Nello stesso mese le Associazioni dei Consumatori hanno inviato ad AQP un atto di diffida a restituire agli utenti i maggiori importi percepiti.

Nel mese di novembre AQP ha inviato all'AATO uno studio, redatto da autorevoli esperti di settore, che ha ribaltato le conclusioni dell'AATO valutando che, nel periodo oggetto di analisi, AQP ha percepito minori ricavi per circa 7,3 milioni di euro.

Nei primi mesi del 2007 si sono susseguiti il ricorso al TAR Puglia della Federconsumatori a riguardo del quale lo stesso TAR, con sentenza n. 314 del 31 gennaio 2007, ha dichiarato il proprio difetto di giurisdizione, e il ricorso di AQP, sempre dinanzi al TAR Puglia (ricorso n. 183/2007), con il quale il Gestore ha chiesto l'annullamento dei provvedimenti assunti dall'AATO in materia tariffaria relativamente agli anni 2003-2005. Tale ricorso è pendente e non è stata ancora fissata l'udienza di discussione.

Con i provvedimenti impugnati l'AATO ha dapprima chiesto il "rimborso" e successivamente, invece, la "compensazione" dei ricavi che, secondo l'analisi svolta, risulterebbero percepiti indebitamente.

Tali provvedimenti sono stati impugnati da AQP poichè viziati di legittimità sotto più aspetti. In particolare per:

- eccesso di potere sotto il profilo dello sviamento, della contraddittorietà, della irragionevolezza e della non proporzionalità;
- difetto di competenza;
- errore sui presupposti di fatto ed al difetto di istruttoria;
- carenza di motivazione ed alla violazione dell'art. 3 della legge n. 241/1990;
- violazione dei principi ordinamentali di buon andamento, giusto procedimento, leale cooperazione;
- violazione del d.lgs. n. 152/2006 e del D.M. 1 agosto 1996.

In sintesi, AQP sostiene che l'eventualmente mancato bilanciamento tra costi di investimento ed i ricavi conseguiti non rende le tariffe applicate illegittime, ma fonda la giusta potestà di rideterminazione della tariffa per gli anni successivi e l'obbligo di attuazione degli investimenti, fermo restando il diritto del Gestore di conseguire in ciascun anno di gestione l'equilibrio economico-finanziario.

Considerato che i provvedimenti impugnati non spiegano effetti immediatamente preclusivi del normale corso della gestione del SII da parte di AQP non è stato necessario preliminarmente chiederne la sospensione cautelare in corso di giudizio.

Nel maggio 2007, l'AATO ha avviato la verifica della tariffa applicata nel 2006 sulle stesse basi seguite per il triennio 2003-2005, sebbene nel 2006, su iniziativa di AQP, non sia stata applicata la tariffa prevista nel Piano d'Ambito, nelle more che l'AATO procedesse alla sua revisione.

AQP, sulla base dei pareri dei legali incaricati e dei risultati delle analisi svolte anche attraverso organismi di ricerca indipendenti, conferma la legittimità delle tariffe applicate e ritiene che nessun rimborso sia dovuto.

Contenziosi in materia di appalti, danni ed espropri - Sono pendenti inoltre alcune vertenze il cui eventuale esito negativo ad oggi è considerato remoto o indeterminabile.

V COMMENTI ALLE PRINCIPALI VOCI DEL CONTO ECONOMICO

Di seguito si commentano le principali informazioni sulle voci di conto economico. I prospetti di seguito riportati evidenziano i risultati economici 2006 raffrontati con il corrispondente esercizio 2005.

VALORE DELLA PRODUZIONE

Ricavi delle vendite e delle prestazioni

I ricavi per cessioni di beni e per prestazioni di servizi sono così composti:

Descrizione	2006	2005	Variazione	%
Ricavi per prestazioni di :				
Servizio idrico integrato	309.548	304.258	5.290	1,74%
Costruzione, manutenzione allacci idrici e fognari e tronchi acqua e fogna	8.960	34.867	(25.907)	(74,30%)
Competenze tecniche	481	4.364	(3.883)	(88,98%)
Ricavi consortili	544	521	23	4,41%
Altri ricavi	672	2.005	(1.333)	(66,48%)
Totale ricavi per prestazioni	320.205	346.015	(25.810)	(7,46%)

I ricavi istituzionali relativi al servizio idrico integrato risultanti nella tabella sopra riportata si sono incrementati di circa Euro 5,3 milioni a seguito dell'incremento di metri cubi erogati agli utenti e di nuovi contratti sottoscritti per servizi di depurazione.

Il dettaglio di tali incrementi è desumibile dalla tabella ricavi per attività sotto riportata.

I ricavi per costruzione e manutenzione allacciamenti e tronchi evidenziano una significativa diminuzione, principalmente derivante dalla diversa classificazione dei contributi di allacciamento, che dall'esercizio 2006 sono inclusi nella voce "Altri ricavi e proventi". Tali contributi ammontavano nell'esercizio 2005 ad Euro 25.465 mila mentre, nel 2006 ammontano ad Euro 26.560 mila.

I ricavi consortili si riferiscono essenzialmente all'attività svolta nell'ambito della partecipata Depurazione Trentino centrale s.c.a.r.l..

Di seguito si fornisce la ripartizione dei ricavi per categorie di attività, tenuto conto che per quanto riguarda l'area geografica di destinazione, gli stessi sono realizzati nel Sud Italia (essenzialmente Puglia):

Descrizione	2006	2005	Variazione	%
Quota fissa ed eccedenza consumi acqua	201.415	198.412	3.003	1,51%
Depurazione liquami	62.683	61.785	898	1,45%
Servizio fogna per allontanamento liquami	45.451	44.061	1.390	3,15%
Costruzione e manutenzione tronchi acqua e fogna	6.273	6.280	(7)	(0,11%)
Costruzione e manutenzione allacci acqua e fogna	2.687	28.587	(25.900)	(90,60%)
Competenze tecniche	481	4.364	(3.883)	(88,98%)
Altri	1.215	2.526	(1.311)	(51,90%)
Totale	320.205	346.015	(25.810)	(7,46%)

Incremento di immobilizzazioni per lavori interni

La voce pari ad Euro 8.593 mila è relativa a costi del personale interno capitalizzati sugli investimenti a fronte di attività svolta di progettazione e direzione lavori, in precedenza svolti dalla ex controllata AQP Progettazione s.r.l. (Euro 1.028 mila) e per costi di personale utilizzato per posa contatori nella nuova campagna di sostituzione avviata nel 2006 (Euro 841 mila). Tale voce comprende, inoltre, la capitalizzazione dei materiali utilizzati principalmente per la costruzione di impiantini pari ad Euro 6.724 mila.

Altri ricavi e proventi

La voce al 31 dicembre 2006 risulta così composta:

Descrizione	2006	2005	Variazione	%
Canoni di attraversamento	69	77	(8)	(10,39%)
Fitti attivi	146	146	0	0,00%
Contributi per costruzioni impiantini ed altri minori	26.639	-	26.639	100,00%
Rimborsi	1.122	789	333	42,21%
Ricavi diversi	4.911	4.150	761	18,34%
Totale	32.887	5.162	27.725	537,10%

Per quanto riguarda i contributi di allacciamento si rinvia alle note di commento sui ricavi delle vendite e delle prestazioni.

La voce ricavi diversi è essenzialmente connessa a ricavi relativi al riaddebito ad Acquedotto Lucano S.p.A. dei costi diretti di potabilizzazione e subdistribuzione di acqua distribuita in Basilicata.

COSTI DELLA PRODUZIONE

Costi per acquisti di materie prime sussidiarie di consumo e merci

Tali costi al 31 dicembre 2006 risultano così costituiti:

Descrizione	2006	2005	Variazione	%
Materie prime per potabilizzazione, depurazione e analisi di laboratorio	6.066	5.578	488	8,75%
Materiale per costruzione impiantini e tronchi acqua e fogna e manutenzione impianti	10.380	10.612	(232)	(2,19%)
Altri acquisti minori	1.692	1.318	374	28,38%
Totale	18.138	17.508	630	3,60%

La voce in oggetto risulta sostanzialmente in linea con l'esercizio precedente.

Costi per servizi

La voce in oggetto al 31 dicembre 2006 risulta così dettagliata:

Descrizione	2006	2005	Variazione	%
Oneri acqua all'ingrosso e prestazioni di servizi di terzi per gestioni potabilizzazione e depurazione gestioni reti	99.741	94.784	4.957	5,23%
Prestazioni di terzi per realizzazione allacciamenti di acqua e fogna	-	15.083	(15.083)	(100,00%)
Smaltimento rifiuti	6.283	3.026	3.257	107,63%
Spese per energia	54.871	46.240	8.631	18,67%
Spese consulenze tecniche e consulenze varie	1.017	2.872	(1.855)	(64,59%)
Spese legali e consulenze amministrative e fiscali	2.734	2.950	(216)	(7,32%)
Spese commerciali	3.067	4.309	(1.242)	(28,82%)
Spese di pubblicità e propaganda	64	52	12	23,08%
Manutenzione immobilizzazioni	1.002	1.266	(264)	(20,85%)
Spese telefoniche e linee EDP	1.358	1.533	(175)	(11,42%)
Assicurazioni	4.456	4.422	34	0,77%
Spese di rappresentanza	120	58	62	106,90%
Spese di vigilanza	1.427	1.478	(51)	(3,45%)
Spese di formazione , ricerca del personale e sanitarie	421	215	206	95,81%
Spese di pulizia e facchinaggio	1.424	1.341	83	6,19%
Spese per prestazioni varie	1.177	1.499	(322)	(21,48%)
Compensi per riscossioni	2.301	3.534	(1.233)	(34,89%)
Spese letturazione ottica	1.244	1.194	50	4,19%
Totale	182.707	185.856	(3.149)	(1,69%)

La voce in oggetto risulta decrementata rispetto al 2005 per circa Euro 3.149 mila essenzialmente per l'effetto combinato di :

- incremento della voce " oneri acqua all'ingrosso e prestazioni di servizi di terzi per gestioni potabilizzazione e depurazione gestioni reti" per Euro 4.957 mila dovuto :
 - o all'aumento dei costi a metro cubo per acquisto dell'acqua per Euro 1 milione;

- o all'aumento dei costi per canoni di conduzione degli impianti di depurazione ed espurgo per Euro 3,1 milioni;
- decremento costi per costruzioni allacciamenti iscritti al 31 dicembre 2005 per Euro 15.083 mila e capitalizzati nel 2006 per euro 17,7 milioni a causa del diverso criterio di contabilizzazione adottato e precedentemente commentato;
- incremento spese per smaltimento rifiuti di Euro 3.257 mila dovuto essenzialmente ad interventi di massima urgenza spesso dovuti ad ordinanze varie emesse da enti preposti;
- incremento significativo delle spese per energia per circa Euro 8.631 mila dovuto al continuo rialzo del mercato del petrolio ed incremento degli oneri di dispacciamento fissati dall'AEEG sulla base dell'andamento di mercato;
- decremento delle spese di incasso fatture e recupero crediti per circa Euro 1.233 mila derivante da un contenimento generale dei costi di stampa ed invio solleciti;
- decremento delle spese commerciali per circa Euro 1.242 mila, essenzialmente imputabile ai minori costi sostenuti dalla società per emergenza idrica (autobotti, trasporto e distribuzione sacchetti).

Nella voce spese legali e consulenze amministrative e fiscali, sono inclusi i compensi al Consiglio di Amministrazione per Euro 451 mila ed i compensi al Collegio Sindacale per Euro 199 mila.

Costi per godimento di beni di terzi

La voce in oggetto al 31 dicembre 2006 risulta così dettagliata:

Descrizione	2006	2005	Variazione	%
Noleggio autoveicoli	732	718	14	1,95%
Canoni e affitto locali	1.207	1.118	89	7,96%
Noleggio attrezzatura e macchine d'ufficio	1.934	1.802	132	7,33%
Canoni di leasing	64	78	(14)	(17,95%)
Totale	3.937	3.716	221	5,95%

La voce in oggetto risulta sostanzialmente in linea con l'esercizio precedente.

Costi per il personale

La ripartizione di tali costi pari a Euro 75.864 mila (Euro 73.902 mila al 31 dicembre 2005) viene già fornita nel conto economico.

Il costo del personale rispetto al 2005 si è incrementato di circa Euro 1.962 mila per effetto dell'incremento degli incentivi all'esodo e per lo stanziamento del premio di risultato per i dirigenti e dell'una tantum dovuta per il rinnovo contrattuale del C.C.N.L in scadenza.

Ammortamenti e svalutazioni

Di seguito sono rappresentati le voci economiche commentate nelle note illustrative delle corrispondenti voci patrimoniali.

Descrizione	2006	2005	Variazione	%
Ammortamento immobiliz. Immateriali	6.806	5.792	1.014	17,51%
Ammortamento immobiliz. Materiali	8.140	8.100	40	0,49%
Altre svalutazioni delle immobilizzazioni	87	36	51	141,67%
Svalutazioni dei crediti compresi nell'attivo circolante e delle disponibilità liquide	12.205	9.559	2.646	27,68%
Svalutazioni interessi di mora	8.303	1.087	7.216	663,85%
Totale	35.541	24.574	10.967	44,63%

Accantonamenti per rischi

Tale voce si riferisce principalmente all'accantonamento effettuato a fronte dei contenziosi su contratti di appalto, su cause con il personale, come descritto nelle note di commento dei fondi rischi.

Oneri diversi di gestione

Tale voce al 31 dicembre 2006 è così composta:

Descrizione	2006	2005	Variazione	%
Imposte e tasse non sul reddito	509	529	(20)	(3,78%)
Perdite su crediti	-	128	(128)	(100,00%)
Canoni e concessioni diverse	486	375	111	29,60%
Contributi prev.inps	31	17	14	82,35%
Oneri di utilità sociali	311	196	115	58,67%
Abbonamenti giornali e riviste	48	46	2	4,35%
Oneri AATO	2.549	2.804	(255)	(9,09%)
Altre spese	439	465	(26)	(5,59%)
Totale	4.373	4.560	(187)	(4,10%)

La voce in oggetto risulta sostanzialmente in linea con l'anno precedente.

PROVENTI E ONERI FINANZIARI**Interessi ed altri oneri finanziari**

Tale voce al 31 dicembre 2006 risulta così composta:

Proventi	2006	2005	Variazione	%
Dividendi	140	-	140	100,00%
Totale proventi da partecipazioni	140	-	140	100,00%
Interessi attivi su crediti varie di mora	265	521	(256)	(49,14%)
Interessi su c/c	8.352	5.314	3.038	57,17%
Differenziale derivati su obbligazione	8.004	10.968	(2.964)	(27,02%)
proventi da titoli iscritti nell'attivo circolante che non costituiscono partecipazioni	14	1.060	(1.046)	(98,68%)
interessi di mora su consumi	11.652	6.610	5.042	76,28%
Totale altri proventi	28.287	24.473	3.814	15,58%
Totale proventi finanziari	28.427	24.473	3.954	16,16%

Oneri	2006	2005	Variazione	%
Interessi passivi e oneri su debiti v/ banche ed altri Ist. finanz.	(6.734)	(5.540)	(1.194)	21,55%
Interessi passivi obbligazioni	(16.776)	(16.942)	166	(0,98%)
Interessi su mutui	(53)	(58)	5	(8,62%)
Totale oneri verso banche ed istituti di credito	(23.563)	(22.540)	(1.023)	4,54%
altri oneri	(67)	(93)	26	(27,96%)
interessi di mora	(422)	(483)	61	(12,63%)
Totale interessi e oneri finanziari	(24.052)	(23.116)	(936)	4,05%
Utili e perdite su cambi	0	47	(47)	(100,00%)
Totale proventi e oneri	4.375	1.404	3.111	221,58%

I proventi finanziari si sono incrementati rispetto al 2005 sostanzialmente per maggiori interessi di mora attivi su consumi.

Gli oneri finanziari sono in linea con l'esercizio precedente.

PROVENTI E ONERI STRAORDINARI**Proventi**

Tale voce al 31 dicembre 2006 comprende:

Descrizione	2006	2005	Variazione	%
Sopravvenienze attive	1.673	3.647	(1.974)	(54,13%)
Plusvalenze per alienazione immobili	454	147	307	208,84%
Contrib. Da capitalizzazione	-	-	0	0,00%
Totale	2.127	3.794	(1.667)	(43,94%)

La voce sopravvenienze attive comprende essenzialmente lo storno di stanziamenti per fatture da ricevere effettuati in esercizi precedenti.

Oneri

Tale voce al 31 dicembre 2006 comprende:

Descrizione	2006	2005	Variazione	%
Minusvalenze da alienazioni	(37)	(39)	2	(5,13%)
Sopravvenienze passive deducibili	(675)	(858)	183	(21,33%)
Sopravvenienze passive non deducibili	(1.152)	(1.677)	525	(31,31%)
Sopravvenienze per rimborso Iva ed arrotondamenti euro	(49)	(124)	75	(60,48%)
Totale	(1.913)	(2.698)	785	(29,10%)

Le sopravvenienze passive sono relative ad alcune rilevazioni di componenti negative relative a precedenti esercizi.

Imposte sul reddito del esercizio

La voce è composta da imposte correnti per IRAP e IRES per Euro 23.953 mila e da imposte anticipate e differite per Euro 2.678 mila.

Di seguito si evidenzia la riconciliazione tra l'aliquota ordinaria ed aliquota effettiva applicata nell'esercizio 2006 e nell'esercizio 2005.

Descrizione	2006	2005
Risultato prima delle imposte	27.047	25.181
Aliquota IRES ordinaria applicabile	33%	33%
Imposte teoriche	8.926	8.310
Redditi Esenti	0	0
Dividendi	0	0
Costi indeducibili	1.095	1.113
Costi deducibili in esercizi futuri	10.447	10.097
Costi di esercizi precedenti a deducibilità differita	(1.820)	(3.915)
Ricavi tassabili in esercizi futuri	(1.115)	(1.824)
Ricavi di esercizi precedenti a tassabilità differita	673	1.782
IRES dell'esercizio (A)	18.206	15.563
Aliquota effettiva sul risultato ante imposte	67,3%	61,8%
IRAP (B)	5.747	5.281
Totale imposte correnti dell'esercizio (A)+(B)	23.953	20.844
Aliquota effettiva complessiva su risultato ante imposte (tax rate)	89%	83%

Altre informazioni

Si evidenzia che non vi sono crediti e debiti relativi ad operazioni che prevedono l'obbligo per l'acquirente di retrocessione a termine.

Per quanto attiene alle informazioni richieste al punto 19 dell'art. 2427 c.c. si precisa che non vi sono "altri strumenti finanziari" emessi dalla società.

Infine non vi sono patrimoni destinati ad uno specifico affare ai sensi della lettera a) del 1 comma dell'art. 2447 bis c.c..

Bari, 29 Maggio 2007

L'Amministratore Unico
Ivo Monteforte

I. ALLEGATI

I presenti allegati contengono informazioni aggiuntive rispetto a quelle esposte nella Nota Integrativa, della quale costituiscono parte integrante.

Tali informazioni sono contenute nei seguenti allegati:

- **Prospetto delle variazioni nei conti di patrimonio netto;**
- **Rendiconto finanziario.**

I ALLEGATO 1

Descrizione	Capitale Sociale	Riserva legale	Altre Riserve	Perdite esercizi precedenti	Utile (perdita) di esercizio	Totale
Saldi al 31 dicembre 2004	41.386	2.494	47.484	-	16.596	107.960
Destinazione utile 2004:						
- a riserva legale		830			(16.596)	(15.766)
- a riserva straordinaria			15.766			15.766
Utile dell'esercizio					404	404
Saldi al 31 dicembre 2005	41.386	3.324	63.250	-	404	108.364
Destinazione utile 2005:						
- a riserva legale		21			(404)	(383)
- a riserva straordinaria			383			383
Utile dell'esercizio					415	415
Saldi al 31 dicembre 2006	41.386	3.345	63.633	-	415	108.779

II ALLEGATO 2**ACQUEDOTTO PUGLIESE S.p.A.****RENDICONTO FINANZIARIO PER I PERIODI AL 31 DICEMBRE 2006 E AL 31 DICEMBRE 2005**

	<i>(in migliaia di Euro)</i>	31/12/2006	31/12/2005
DISPONIBILITA' FINANZIARIE (INDEBITAMENTO FINANZIARIO)			
A. NETTE INIZIALI		152.639	112.391
B. FLUSSO MONETARIO DA ATTIVITA' DI ESERCIZIO			
Utile (perdita) del periodo		415	404
Ammortamenti immobilizzazioni materiali e immateriali		14.946	13.892
(Plus) o minusvalenze da realizzo di immobilizzazioni		(416)	(139)
Svalutazione immobilizzazioni		87	2.548
Svalutazione di immobilizzazioni finanziarie		0	2
Variazione netta del fondo trattamento di fine rapporto		300	(536)
Variazione netta dei fondi rischi ed oneri		15.451	10.381
Utile (Perdita) dell'attività di esercizio prima delle variazioni del capitale circolante		30.783	26.552
(Incremento) Decremento dei crediti del circolante		7.408	25.086
(Incremento) Decremento delle attività finanziarie che non costituiscono immobilizz.		15.000	34.000
(Incremento) Decremento delle rimanenze		2.594	(538)
Incremento (Decremento) dei debiti verso fornitori ed altri debiti		(3.574)	3.220
(Incremento) Decremento di ratei e risconti		1.736	1.008
		53.947	89.328
FLUSSO MONETARIO DA (PER) ATTIVITA' DI INVESTIMENTO IN			
C. IMMOBILIZZAZIONI			
Investimenti in immobilizzazioni:			
- immateriali		(69.028)	(22.745)
- materiali		(10.709)	(11.347)
- finanziarie		(17.855)	(18.254)
- contributi su investimenti		15.296	1.996
Altre variazioni su immobilizzazioni		1.997	137
Realizzo di immobilizzazioni		140	821
		(80.159)	(49.392)
D. FLUSSO MONETARIO DA(PER) ATTIVITA' DI FINANZIAMENTO			
Rimborso mutui		(81)	(76)
Prestito obbligazionario		0	0
Utilizzo deposito infruttifero presso Banca Italia		7.354	388
		7.273	312
E. FLUSSO MONETARIO DEL PERIODO (B+C+D)		(18.939)	40.248
DISPONIBILITA' FINANZIARIE (INDEBITAMENTI FINANZIARI) NETTE			
F. FINALI		133.700	152.639
TRANSAZIONI CHE NON HANNO COMPORATATO EFFETTI SUI FLUSSI FINANZIARI DELL'ESERCIZIO			
Effetto del rimborso del mutuo in pool a valere sul credito verso lo Stato:			
Riduzione del credito verso lo Stato ex l.398/98		15.494	15.494
Riduzione quota capitale mutuo		(8.552)	(8.177)
Decremento dei risconti passivi		(6.942)	(7.317)

PAGINA BIANCA